4

                                                                                                                 Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования

                    Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов №2/1 от 17.01.2001 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции»,  рассмотрев представление Главы  города  №___________от_____________, учитывая письмо начальника филиала по Ковровскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области от 07.11.2016 № 34/ТО/25/9-1087, Совет  народных депутатов города Коврова  решил:
                 1. Поручить администрации г.Коврова в срок до 01.01.2017 года закрепить в оперативное управление (на баланс) Управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова  муниципальное недвижимое имущество - нежилые помещения II этажа общей площадью 151,9 кв.м. (в т.ч. помещения с №8 по №21 согласно тех.плану) строения  литер А, расположенного по адресу: г. Ковров, ул. Урицкого/ул. Дегтярева, д.40/д.44, кадастровой стоимостью  1272040,98 руб.
                 2. Дать согласие Управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова на заключение  договора   безвозмездного пользования  с Федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Владимирской области» на нежилые помещения II этажа общей площадью 151,9 кв.м. (в т.ч. помещения с №8 по №21 согласно тех.плану) строения  литер А, расположенного по адресу: г. Ковров, ул. Урицкого/ул. Дегтярева, д.40/д.44, используемые для размещения  сотрудников  филиала по Ковровскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Владимирской области» на срок по 31.12.2018 года.
Председатель                                                                                     Глава муниципального

Совета народных депутатов                                                           образования город  Ковров

города Коврова

_________________И.Н.Зотова                                                          ________________А.В.Зотов